ПРОТОКОЛ № 33

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

(далее – Ассоциация)

г. Москва              15 октября 2024 г.

Время начала: 10 час. 20 мин.

Время окончания: 10 час. 30 мин.

Место проведения: г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4, офис 1408

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

Баранова Марина Владимировна, заместитель генерального директора Ассоциации –

Председатель Контрольной комиссии;

Косточкина Мария Павловна, заместитель генерального директора Ассоциации – член

Контрольной комиссии;

Кавтиашвили Роман Дмитриевич, начальник отдела экспертизы – секретарь Контрольной

комиссии.

Способ голосования: открытый.

КВОРУМ:

Из 3 членов Контрольной комиссии в заседании принимают участие 3 члена Контрольной

комиссии. Контрольная комиссия правомочна принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах проверок членов Ассоциации.

По вопросу № 1 повестки дня «О результатах проверок членов Ассоциации».

СЛУШАЛИ:

Кавтиашвили Р.Д., который доложил о следующем члене Ассоциации, устранившем

несоответствие требованиям законодательства и внутренних документов Ассоциации СРО

«МОСП МСП-ОПОРА», ранее выявленное в ходе ежегодной плановой документарной

проверки деятельности членов Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА», в отношении

которого была применена мера дисциплинарного воздействия:

№п/п Наименование организации ОГРН/ИНН

1.  Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом

«ОКНА»

1027739476907

2

РЕШИЛИ:

По вопросу №1 повестки дня:

1. Признать соответствие указанного члена Ассоциации требованиям

законодательства и внутренних документов Ассоциации СРО «МОСП МСП-ОПОРА».

2. Направить материалы на рассмотрение в Дисциплинарную комиссию для

прекращения меры дисциплинарного воздействия.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Контрольной комиссии                                                 М.В. Баранова

Секретарь                                                                                                Р.Д. Кавтиашвили